｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國家發展委員會 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：發產字第1141001451號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(225496_附件_創業綻放-創業大聯盟競賽宣傳卡.png)

請貴部(會)協助轉知本會「創業綻放-創業大聯盟競賽」資
訊，請查照。

為落實「國家希望工程」，打造創新創業雨林生態系，本

會辦理「創業綻放計畫」，自114年8月28日起已正式啟
動。此計畫整合跨部會資源、串聯各地育成資源、網羅頂

尖業師專家，提供最完整、系統化之培訓及深度輔導，並

將遴選出共100組具潛力新創團隊，給予創業支持金，每
家至少可獲得新臺幣(以下同)300萬元，最高可達1,000萬
元，以帶動國內創新創業風潮，促進區域均衡發展，厚植

國家產業動能。

請貴部(會)協助將「創業綻放-創業大聯盟競賽」資訊轉知
所轄創新創業基地、新創育成輔導機構、創業相關計畫執

行辦公室、各大專院校等，並請前揭單位鼓勵新創團隊踴

躍報名參與。

檢附本計畫宣傳卡如附件，詳細資訊請詳「創業綻放-創業
大聯盟競賽」官網(網址：https://startup.asvda.org.tw)。

正本：經濟部、數位發展部、教育部、文化部、交通部、農業部、內政部、勞動部、
環境部、衛生福利部、金融監督管理委員會、國家科學及技術委員會、客家委
員會、原住民族委員會、國軍退除役官兵輔導委員會

地址：100223 臺北市中正區寶慶路3號
承辦人：郭乃榕
電話：(02)23165482
傳真：(02)23700371
電子信箱：nrguo@ndc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

經濟發展處 114/08/29

1140044678

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/29
09:56:05

第2頁，共2頁

經濟發展處 114/08/29

1140044678